2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO D I V E R S O S

Vitória (ES), segunda-feira, 01 de Julho de 2024.

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

ATO Nº 259, DE 28/06/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA,
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e conforme os autos
nº 0003832-32.2024.6.08.8000,

RESOLVE:
1. TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 487, publicado no
DIOES em 22.11.2022, em virtude de redistribuição
do cargo efetivo que o servidor GIOVANNI
CHIARAMONTE PEREIRA ocupava neste TRE-ES, a
partir de 26.04.24;
2. EFETUAR a designação automática do servidor
ALFREDO ANDRADE DOS SANTOS JUNIOR para o
exercício, em substituição, da Função Comissionada
de Chefe da Seção de Logística de Urnas e
Voto Informatizado (SLV) - FC.06, nos casos
de afastamento simultâneo do titular e de seu
substituto automático, nos termos da Resolução
TRE-ES nº 146/10, publicada em 05.07.2010, c/c o
art. 38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90 e dos autos
de protocolo nº 1.040/14, a partir da publicação
deste ato.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

Protocolo 1351128

Publicações de Terceiros

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Assembleia Geral Ordinária

O SINDIPROES - Sindicato dos Propagandistas,
Propagandistas-Vendedores e Vendedores de
Produtos Farmacêuticos do Estado do Espírito
Santo, convoca todos os seus associados, para a
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA, a ser realizada
em 26 de julho de 2024, às 8:00h em primeira
convocação, e às 8:30h, em segunda convocação, na
Av. Leitão da Silva, 180, Edifício Atlantis Tower, sala
302, Praia do Suá, CEP 29.052-110, Vitória, ES, para
deliberar sobre os seguintes assuntos em pauta: 1)
Discussão e votação das contas da Diretoria relativas
ao exercício compreendido entre 01 de junho de
2023 até 30 de junho de 2024; 2) Informes Gerais;
Vitória, 01 de julho de 2024. CARLOS RENATO
BERNARDES- Presidente.

Protocolo 1346617

LGR Granitos e Automações Ltda torna público
que requereu à SEMMA a Renovação da Licença de
Operação, através do processo n° 006683/2024,
para atividade de Polimento de Rochas Ornamentais,
quando exclusivos, situada no Córrego Santa Lídia,
S/N, Zona Rural, Barra de São Francisco.

Protocolo 1346941

A JN Dedetização Ltda Me, localizada na Av. sete
de setembro, nº 135, centro, João Neiva - ES,
obteve da SEMADES, licença municipal simplificada
nº 0002-2024/CLASSE I para atividade de
armazenamento de produtos domissanitários e/ou
fumigação e/ou expurgo.

Protocolo 1347888

JOSÉ CARLOS SALES, torna público que OBTEVE
da SEMMA, através do processo n° 21234/2023,
a Licença Municipal de Regularização (LMR) nº
012/2024 para Reparação, retífica ou manutenção
de máquinas, aparelhos e equipamentos industriais e
mecânicos diversos, inclusive motores automotivos,
com ou sem pintura por aspersão, incluindo oficinas
mecânicas na Rua Jocarly Garcia, nº 456, Santo
Andrezinho, Castelo/ES.

Protocolo 1348673

A Cosentino Latina Ltda., CNPJ n° 04.885.413/0010-42,
torna público que requereu da SEMMA a RENOVAÇÃO
da Licença LMR N° 117/2020 para a atividade de
Armazenamento de Placas de Rochas Ornamentais,
inscrição imobiliária 011.3.009.0653-002, localizada
à Rua E, n° 1075, conjuntos 07 a 09, CIVIT I,
Município da Serra - ES.

Protocolo 1349270

GUIDONI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, torna
público que recebeu da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente
de Colatina (SEDUMA), através do Processo nº
30.142/2018, a Licença Ambiental de Regularização
(LAR) n° 25/2024, para a atividade de oficinas
mecânicas, pinturas, reparos em geral em veículos,
na Rua Fidelis Ferrari, 271 - Loja A, Lacê, Colatina-ES.

Protocolo 1349352

COMUNICADO
“MAQ LAR REFRIGERACAO LTDA”, inscrita no
CNPJ/MF n° 04.286.079/0005-43, torna público
que OBTEVE da SEMMA, através do Processo n°.
45096/2022 A Licença Municipal de Regulari-
zação - LMR N ° 1065/2024 - CLASSE II, para a
atpara a atividade de “CÓD - 17.14 (IN - 05/2023)
complexo logístico com armazenamento de
máquinas e equipamentos para uso comercial (ele-
trodomésticos em geral como geladeiras e aparelho
de ar-condicionado), e peças diversas em galpão
fechado, sem atividades de manutenção,lavagem
de equipamentos e/ou unidade de abastecimento
de veículos”, na localidade de Avenida Civit I, S/N,
Galpão Área B1-1, Sala 04 - Bairro Barro Branco,
Serra, Espírito Santo - CEP 29.170-740.

Protocolo 1349555

COMUNICADO
EXPRESSO PREDILETO TRANSPORTES, LOGISTICA E
ARMAZENAGEM LTDA, CNPJ nº 29.863.420/0011-55,
torna público que requereu, por meio do processo
nº 53874/2024, à PMVV/SEMMA, LMAR para
desenvolvimento da atividade de garagem de ônibus
e outros veículos automotores (cód. 24.07) - Classe
S, à Rua Rosa Vermelha, 777, Polo empresarial Novo
México, Vila Velha/ES.

Protocolo 1349634

COMUNICADO

Consorcio REVAMP EBAPS, torna público que Obteve
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMAM,
através do processo n° 2830750/2024, Licença
Municipal de Instalação, para Execução das Obras
de Requalificação e Operação Assistida das Estações
de Bombeamento e Reservatório de Amortecimento
de Água Pluvial do Município de Vitória - ES.

Protocolo 1349641

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sábado, 29 de Junho de 2024 às 1:19:28 Código de Autenticação: 414643a2